
ZARZĄDZENIE Nr 77/2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 27 października 2022 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18/2010 Burmistrza Drawna z dnia 11 maja 2010 r. w 

sprawie powołania składu osobowego Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1119 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Odwołuję ze składu Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych Pana Janusza Szymkowiaka. 
 

2. Powołuję w skład Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

Panią Annę Brzezińską. 

 

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 niniejszego Zarządzenia, w Zarządzeniu Nr 

18/2010 Burmistrza Drawna z dnia 11 maja 2010 roku w sprawie powołania składu osobowego 

Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionym 

Zarządzeniami Burmistrza Drawna Nr 46/2018 z dnia 11 lipca 2018 r., Zarządzeniem 

Burmistrza Drawna Nr 54/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Powołuję Miejsko-Gminną Komisję Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w 

następującym składzie: 

 

1) Magdalena Chełstowska   - przewodnicząca Komisji 

2) Katarzyna Pater   - członek 

3) Elżbieta Bacztub-Bakiewicz - członek 

4) Grzegorz Zieliński   - członek 

5) Anna Brzezińska    - członek 

5) Magdalena Ciechanowicz   - sekretarz 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


		2022-12-09T13:10:52+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




